CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 037/2023-

Senhor Presidente,

 A Vereadora que o presente subscreve vem

mui respeitosamente à presença de V. Exa., e diante do Plenário da Casa,
nos termos regimentais, REQUERER o envio de ofício Executivo
Municipal, solicitando informações sobre o motivo da ausência de
respostas e/ou justificativas para os requerimentos de autoria desta
Vereadora sob n. 034/2022,  035/2022, 028/2023, 029/2023, 030/2023,
que deveriam ser respondidos de acordo com o disposto no § 1º, Art. 14 da
Lei Orgânica do Município de Jataizinho.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, aos 03 (três) dias do mês de
agosto de dois mil e vinte e três.

-VÂNIA PATRICIA DOS SANTOS-
Vereadora